
RYTŲ AUKŠTAITIJOS SENJORŲ "39+" PIRMENYBIŲ FINALAI- ANYKŠČIUOSE

Parašė  Audrius Šalkauskas
Penktadienis, 04 Balandis 2014 12:30 - Paskutinį kartą atnaujinta Pirmadienis, 07 Balandis 2014 18:17

      Jau šią savaitę Anykščių sporto ir laisvalaikio centre(Liudiškių g. 18) vyks IV- ųjų Rytų
Aukštaitijos senjorų "39+" krepšinio pirmenybių "Jaros sauga" taurei laimėti finalai.

  

04.13 12.00 val. rungtynės dėl III- iosios vietos, kuriose susitinka:

  

Kupiškio "KUPIŠKIS"- Rokiškio KK

  

Rytų Aukštaitijos senjorų "39+" komandų 2 rinktinių varžybos

  

Tritaškių metimų konkursas ( dalyvauja po 2 žaidėjus iš 4 komandų), taip pat komandų,
nepakliuvusių į finalą, žaidėjai.

  

Baudų metimo konkursas- dalyvauja visi norintys senjorai

  

Prizų įteikimo ceremonija

  

Sezono uždarymo šventė

  

04.10 19.00 val. rungtynės dėl I- osios vietos, kuriose susitinka:

  

Anykščių "JAROS SAUGA"- Utenos "RL GYM"

  

         Primename, kad pirmąsias pirmenybes laimėjo uteniškiai, antrąsias- ignaliniečiai,
trečiąsias- anykštėnai.

 1 / 2



RYTŲ AUKŠTAITIJOS SENJORŲ "39+" PIRMENYBIŲ FINALAI- ANYKŠČIUOSE

Parašė  Audrius Šalkauskas
Penktadienis, 04 Balandis 2014 12:30 - Paskutinį kartą atnaujinta Pirmadienis, 07 Balandis 2014 18:17

  

 2 / 2


